重庆市南川区教育委员会
关于重庆市南川区曼妙云朵艺术培训中心有限公司变更举办者和法定代表人核准前公示

2025年12月4日，我委受理重庆市南川区曼妙云朵艺术培训中心有限公司变更举办者和法定代表人申请事宜。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》相关规定，现将该申请有关情况公示如下，公示期为5个工作日（自2025年12月8日至12日）。
	序号
	学校名称
	变更事项名称
	变更前
	变更后
	审核意见

	1
	重庆市南川区曼妙云朵艺术培训中心有限公司
	举办者、法定代表人
	蒲熠
	易良洪
	通过

[bookmark: _GoBack]任何单位或个人如有异议，请在公示期内向重庆市南川区教育委员会反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名和联系方式，对线索不清的匿名信和匿名电话，不予受理。联系电话：023-81110591，电子邮箱：ncjwfzk@163.com。
 
重庆市南川区教育委员会                                            2025年12月4日